PARTICVLARIS, e. Adi. Propositio particularis, Signum particu-  
 lare, etc. *apud Dialecticos.* Quinctil. Trib. Marc. *Burm.* 3 p. 78

Particularis iniquitas graui est animaduersione ferienda. *Passim occur-  
 ris ap. Apul. de Syllog. Cat.*

45 PARTICVLARITER, Adu. *Cui opponitur Generaliter.* Firmic.  
 5, 1 *ad fin.* Quia igitur generaliter diximus, quid caeli cardines signi-  
 ficent, nunc magis particulariter quid horoscopus in stellarum finibus  
 constitutus faciat, explicemus. *Conf. Augustin. Retract. 1, 5 extr.*  
 50 Non nisi particulariter conuerti potest Apul. de Syll. Cat. Sermo  
 ad ipsum particulariter dirigatur Quinctil. Trib. Marc. c. 1. *sicut edi-  
 dit Obr. al. Peculiariter.*

PARTICVLĀTIM, Adu. [*κατὰ μέρος*] *Membratim, per par-  
 tes.* Plin. 6, 15 Particulatimque consecrae, in genera cybiorum dispart-  
 55 tiuntur. Particulatim, *pro Separatim, et quod vulgo dicimus Par-  
 ticulariter.* Senec. Epist. 67 Vota quaedam aperta et professa sunt,  
 quae particulatim fiunt. Idem Epist. 24 *med.* Particulatim excarni-  
 ficare. *Summatim et Particulatim, contraria.* Auctor ad Herent. 1,  
 14 c. 9 Rem breuiter narrare poterimus, si inde incipimus narrare,  
 60 vnde necesse erit, et si non initio repetere volumus, et si summatim  
 non particulatim narrabimus, etc. *Conf. Columel. 7, 5 Particulatim  
 facilius conualescit grex quam vniuersus.* Lucret. 3, 549. Varr. de L. L.  
 4, 3. *Et plures quos citat Borrich. Cogit. p. 188.*

65 PARTICVLATIO, ōnis. f. *Diuisio in particulas.* Quarta par-  
 ticulatio Mart. Capell. 9 p. 322.

PARTICVLO, ōnis. m. Cohæres, sic dictus, quod partem pa-  
 trimonii sumat. Pomp. ap. Non. 1, 71 Particulones producam tibi. *Es  
 proprium viri nomen ap. Phaedr. 5, 1, 10. et 5, 6, 43.*

70 PARTICEPS, ipis. c. [*μέτοχος, κοινωνός, ἑμμορος, μετέτης*] *Qui  
 partem capis.* Ter. Heaut. 1, 1, 98 Nisi vbi ille huc saluus redierit  
 meus particeps. i. *Filius, qui bonis meis mecum ex aequo debebat frui.*  
 Particeps et Expers, *contraria.* Cic. de Finib. 2, 38 Nec illa de sum-  
 mo bono ratio aut voluptatis, non dolendius particeps, aut honestatis  
 75 expers probabitur. Idem Att. 9, 12 Huius belli ego particeps, et  
 socius et adiutor esse cogor. Amoris vestri particeps Catul. 53, 22.  
 Artis participem esse, et Carere arte, *contraria.* Cic. de Diuin. 1, 34  
 Iis assentior, qui duo genera diuinationum esse dixerunt: vnum quod  
 particeps esset Artis: alterum quod Arte careret. Coniurationis

80 particeps, *Conscius* Cic. in Catil. 3. Connubii particeps, et socius  
 regni Iuno Pseudo-Cic. anteq. iret in exil. 24. Cic. Att. 1, 18 *pr.*  
 Qui mihi et in publica re socius, et in priuatis omnibus conscius, et  
 omnium meorum sermorum et Consiliorum particeps esse soles. For-  
 tunarum omnium socius et particeps Cic. pro Font. 37 c. 17. He-